

Peberholmen  
Strandlodsvej 67  
2300 København S

Att.: Søren Lindgreen  
51 27 97 19  
[soren@peberholmen.dk](mailto:soren@peberholmen.dk)  
[www.peberholmen.dk](http://www.peberholmen.dk)

København 14. August 2012

Kultur og Fritidsudvalget  
Københavns Kommune

## **Ansøgning om støtte til åbningsfest i Amager Skatepark**

Strandlodsvej 67 (SLV67) vil i de næste par år danne rammen om et nyt gade- og kulturhus i København. Det bliver drevet i et samarbejde mellem Københavns Kommune (ved Copenhagen Skatepark), entreprenørvirksomheden Skanska samt tegnestuen Peberholmen.

Peberholmen er en tegnestue der specialiserer sig i brugen af det offentlige rum. Vi gør det primært via design og udførelse af skateparker, men også ved mere eksperimentale og midlertidige byggerier som bænke, scener og mødesteder. Derudover arrangerer vi workshops og borgerinddragelsesarrangementer, hvor vi – ofte sammen med kommunen – undersøger hvilke ønsker borgerne har til deres by.

I Peberholmen er vi meget begejstrede for samarbejde mellem kommunen, Skanska og os, da det for os er en super case på fremtidige samarbejder: Mellem det offentlige, den store entreprenørvirksomhed og den lille bylivs-virksomhed. Vi tror på, at man via steder som SLV67 vil kunne udnytte byen endnu bedre og sammen blive klogere på hvordan den i fremtiden skal indrettes.

SLV67 vil lægge faciliteter til gadeidræt som skateboarding, rullerskøjter, løbehjul, parkour og klatring. Men der skal også være indendørs legeplads for børn, mulighed for events, loppemarkeder fester etc.

Vi er nu i gang med at gøre området klar til åbning i ultimo september / primo oktober. Vi ønsker at starte festligt og vil derfor holde en åbningsfest så vi kan invitere naboerne og alle de andre københavnere forbi.

I den forbindelse søger vi Kultur- og Fritidsudvalget om kr. 50.000. **til afvikling af åbningsfest i samarbejde med Copenhagen Skatepark.**

Jeg ser frem til at høre fra jer, og besvarer naturligvis gerne eventuelle spørgsmål

Mvh Søren Lindgreen